Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 352 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 127/2022 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N° 128/2022 ...................................................................................................................... 2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 3
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 3

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 011/2022 .............. 3

Página 1/4

Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 352
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 127/2022

PORTARIA N° 127/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE

2022.     O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia

MA, no uso de suas atribuições legais.   Resolve:

Art. 1º - Exonerar a servidora comissionada MARIA

ANDREIA SILVA, inscrita no número do CPF:

012.614.293-97, conforme PORTARIA Nº 047/2021 do

cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR DA CÂMARA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 01 de

setembro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Dê Ciência, Cumpra-se e Publique-se.     Açailândia - MA,

01 de setembro de 2022.     FELIBERG MELO SOUSA

Presidente Da Câmara

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: 25dgmdsyfdx20220901120917

PORTARIA N° 128/2022

PORTARIA N° 128/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE

2022.     Nomeia a Senhora SHERLYANE MESQUITA

COSTA, CPF: 013.063.613-46, para exercer o cargo

comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR DA

CÂMARA e das outras providências.   O Presidente da

Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso de suas

atribuições legais. Resolve:  Art. 1º - Nomeia a Senhora

SHERLYANE MESQUITA COSTA, CPF:

013.063.613-46, para exercer o cargo comissionado de

ASSESSORA PARLAMENTAR DA CÂMARA e das

outras providências.   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na

data de 01 de setembro de 2022, revogadas as disposições

em contrário.     Dê Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Açailândia - MA, 01 de setembro de 2022.     FELIBERG

MELO SOUSA Presidente da Câmara

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: tqxggstjkgc20220901120923

Página 2/4

Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 352
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 011/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 011/2022     A Câmara Municipal de

Açailândia - MA, por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2022, tendo como objeto

a  Aquisição de peças e acessórios, pneus com prestação de serviços de mecânica em geral de interesse da Câmara Municipal

de Açailândia – MA., saiu como vencedora da licitação supracitada, as empresas: AUTOCAP PECAS E SERVICOS EIRELI

inscrito no CNPJ nº 27.636.892/0001-78, vencedor de todos os itens, com proposta apresentada no valor total de  R$

185.739,00 ( Cento e Oitenta e Cinco Mil, Setecentos e Trinta e Nove Reais ), Considerando que o critério de julgamento foi

por Menor Preço por item. A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Açailândia -

MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site:

https://http://cmacailandia.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.           Açailândia - MA, em 01 de setembro de 2022         Rayanne Silva

Machado Pregoeira da Câmara Municipal

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: 8v5fywna9620220901150952

Página 3/4

Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 ANO: 5 | Nº 352
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:01.09.2022
23:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 127/2022
	PORTARIA N° 128/2022

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO       PREGÃO ELETRONICO - Nº 011/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-01T23:02:40-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL